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Orjaku küla, Hiiumaa vald, Hiiumaa 
MAAÜKSUSE DETAILPLANEERING
VIRTSU ALEVIKU TALLINNA MNT 31

KRUNTIMISE JOONIS

DAGOpen OÜ omab:  Autodesk Building Design Suite Premium,  ArchiCAD,  Artlantis Studio,  AutoCAD Map 3D,  AutoCAD LT  ja  EcoDesigner  litsentse

MÄRKUSED:
1. Planeering koosneb tekstist ja joonistest, mis täiendavad üksteist ja moodustavad ühtse terviku.
2. Kruntimise joonise k oostamisel on kasutatud  A Geo OÜ poolt 18. juuni 2021.a. koostatud "Pärnu maakond   Lääneranna vald Virtsu alevik
    Tallinna mnt 31" maa-ala plaan tehnovõrkudega M 1 : 500, töö nr. 21111.
3. Koordinaadid L-E ST 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

TINGMÄRGID
PLANEERINGUALA PIIR

MAAKATASTRI JÄRGNE KATASTRIÜKSUSE PIIR

HOONE

VEETORU
KRAAV

ÜHISKANALISATSIOONITORU

MAAPEALNE TULETÕRJEHÜDRANT

KOLLEKTOREESVOOL
DRENAAŽITORU
0,4 KV KAABELLIIN

TÄNAVAVALGUSTI METALLMASTIL

SIDEKANALISATSIOON
SIDE KAABELLIIN

SURVEKANALISATSIOONI TORU

KÜLGNEVA KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGU PIIR

KRAAV
TRUUP

MUSTKATTEGA LINNATÄNAV

KIVI

VALL, NÕLV

VÕRKAED

PINNASTEE

MURU

ROHUMAA

LEHTPUU

PUUDERIDA
HEKK

OKASPUU (MÄND)

VILJAPUU

PÕÕSAS

MUU OKASPUU

SIDEKAEV
JÄTKUKAEV
SIDEVÕRGU JAOTUSKAPP
MAAKAABELLIINI MÄRKETULP

VEETORUSTIKU KAEV
VEETORUSTIKU MAAKRAAN

KANALISATSIOONIKAEV
KANALISATSIOONITORUSTIKU MAAKRAAN

KOORDINAATPUNKT JA SELLE NUMBER

1 PLANEERITAV KRUNDI POSITSIOONI NUMBER

PLANEERITUD UUE KRUNDI PIIR

Pos 
nr

Krundi aadress Krundi planeeritud 
sihtotstarve 

(katastriüksuse liik)

Krundi 
planeeritud 
suurus (m²)

Moodustatakse 
kinnistutest(nr). 
k.a. riigi / linna 

maa

Liidetavate- 
lahutatavate 

osade 
suurused (ha)

Osade senine 
sihtotstarve 

(katastriüksuse liik)

1 Positsioon 1 Ärimaa 100% 3086 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
82606,13

2 Positsioon 2 Elamumaa 100% 1296 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
84396,14

3 Positsioon 3 Elamumaa 100% 1320 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
84372,01

4 Positsioon 4 Elamumaa 100% 1760 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83932,43

5 Positsioon 5 Elamumaa 100% 2000 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83692,18

6 Positsioon 6 Elamumaa 100% 2297 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83394,78

7 Positsioon 7 Tootmismaa 100% 6254 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
79437,86

8 Positsioon 8 Tootmismaa 100% 1695 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83997,67

9 Positsioon 9 Tootmismaa 100% 1978 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83714,08

10 Positsioon 10 Tootmismaa 100% 2052 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83640,50

11 Positsioon 11 Üldkasutatav maa 100% 2138 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83553,92

12 Positsioon 12 Tootmismaa 100% 1680 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
84012,47

13 Positsioon 13 Tootmismaa 100% 2822 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
82870,35

14 Positsioon 14 Ärimaa 100% 2151 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83541,12

15 Positsioon 15 Ühiskondlike ehitiste 5457 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
80234,96

16 Positsioon 16 Ärimaa 100% 2214 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83478,01

17 Positsioon 17 Elamumaa 100% 2199 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83493,58

18 Positsioon 18 Elamumaa 100% 4018 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
81674,03

19 Positsioon 19 Elamumaa 100% 3349 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
82343,10

20 Positsioon 20 Elamumaa 100% 1751 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83941,50

21 Positsioon 21 Elamumaa 100% 1956 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83736,32

22 Positsioon 22 Elamumaa 100% 1999 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83693,49

23 Positsioon 23 Tootmismaa 100% 1579 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
84113,62

24 Positsioon 24 Tootmismaa 100% 12205 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
73486,72

25 Positsioon 25 Ärimaa 100% 2162 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83530,55

26 Positsioon 26 Ärimaa 100% 1713 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
83978,83

27 Positsioon 27 Transpordimaa 100% 9618 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
76073,88

28 Positsioon 28 Transpordimaa 100% 2696 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
82995,79

29 Positsioon 29 Ärimaa 100% 247 43001:001:0884 85692,18 Tootmismaa 100%
85445,07

Kokku: 85692

ANDMED KRUNTIDE MOODUSTAMISEKSMAAKASUTUSE SIHTOTSTARVE
DETAILPLANEERING KATASTER

LP parkimisehitise maa L transpordimaa
LS sadama maa L transpordimaa
LT tee ja tänava maa-ala L transpordimaa

EP üksikelamu maa E elamumaa

PT turismi-, matka- ja Üm üldkasutatav maa
väljasõidukoha maa

ÄH tankla ja teenindus- Ä ärimaa
hoone maa

ÜK kultuuri- ja spordi- Üh ühiskondlike ehitiste
asutuse maa

ÄM majutushoone maa Ä ärimaa

ÄK kaubandus-, toitlustus- Ä ärimaa
ja teenindushoone maa

TT tootmishoone maa T tootmismaa

maa

POS.
NR.

KRUNDI
AADRESS

KRUNDI
SUURUS (m²)

PLANEERITAVA ALA NÄITAJAD
SIHTOTSTARVE
(Det.planeering)

SIHTOTSTARVE
(kataster)

SIHTOTSTARVE
OSAKAAL (%)

POSITSIOON 2 1296 EP E 1002
POSITSIOON 3 1320 EP E 1003
POSITSIOON 4 1760 EP E 1004
POSITSIOON 5 2000 EP E 1005
POSITSIOON 6 2297 EP E 1006
POSITSIOON 7 6254 TT T 1007
POSITSIOON 8 1695 TT T 1008
POSITSIOON 9 1978 TT T 1009
POSITSIOON 10 2052 TT T 10010

POSITSIOON 1 3086 ÄH Ä 501
ÄK Ä 50

POSITSIOON 11 2138 PT Üh 10011
POSITSIOON 12 1680 TT T 10012
POSITSIOON 13 2822 LS T 10013
POSITSIOON 14 2151 ÄM Ä 10014
POSITSIOON 15 5457 ÜK Üm 10015
POSITSIOON 16 2214 ÄK Ä 10016
POSITSIOON 17 2199 EP E 10017
POSITSIOON 18 4018 EP E 10018
POSITSIOON 19 3349 EP E 10019
POSITSIOON 20 1751 EP E 10020
POSITSIOON 21 1956 EP E 10021
POSITSIOON 22 1999 EP E 10022
POSITSIOON 23 1579 TT T 10023
POSITSIOON 24 12205 TT T 10024
POSITSIOON 25 2162 ÄK Ä 10025
POSITSIOON 26 1713 ÄK Ä 10026
POSITSIOON 27 9618 LT L 9027

LP L 10
POSITSIOON 28 2696 LP L 10028
POSITSIOON 29 247 ÄK Ä 10029


